

PROTOKOLL ÖVER BRANDORSAKSUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Lägenhetsbrand.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Tommy Fransson, räddningstjänsten.

UPPLYSNINGAR OM BRANDTILLBUDET

På söndagen, kl 20.29, larmades räddningstjänsten om en lägenhetsbrand. Bil 101, 104, från X-by och bil 161, 164 från Y-by deltidsvardelning utgick från respektive stationer. Vid Yby's framkomst kl 20.36 brann det kraftigt från en lägenhet på första våningen. Rökdykare från Y-by-avdelningen gick in via trappuppgången och samtidigt påbörjades släckning utifrån genom fönster. Rökdykare från X-by genomsökte övriga lägenheter.

PLATSBESKRIVNING

Fastigheten är en 2-plans hyresfastighet med 14 lägenheter, uppförd i tegel och med gjutna bjälklag. Där finns även en källare och vindsvåning. Fastigheten ligger med gavlarna i öst - västlig riktning. Det finns två trappuppgångar på norra sidan med vardera 7 lägenheter, (bild 1).

UNDERSÖKNING

Lägenheten där branden började består från ingången sett, av en mindre hall med toalett, ett kombinerat vardagsrum-sovrum och i lägenhetens nordöstra hörn en kokvrå.

Ytterväggarna består av tegel, därefter cementbunden träullsskivor och 15 mm puts. Brandbelastningen i lägenheten har varit mycket hög då innehavaren har för vana att samla på sig en massa bråte.

Dörrarna till lägenheterna består av 1 mm faner, 3 mm masonit, fackverk av 3 mm masonit, 1 mm faner. Dörren till den aktuella lägenheten var helt bortbränd, det enda som fanns kvar var låset och gångjärnen. Kolvarna i låset var i utfällt, låst läge. Lägenheten är i stort sett helt utbänd, se bilderna 2-4.

På samma trappavsats finns ytterligare två lägenheter och dörrarna till dessa lägenheter är kraftigt brandskadade, se bilderna 5-9. För övrigt klarade sig lägenheterna utan brandskador. Trapphuset i det aktuella planet var kraftigt brandskadat, se bilderna 10-12.

BRANDORSAK

Någon naturlig anledning till branden kan ej anges. Branden är sannolikt anlagd. Det finns mer än en primär brandhärd. Det har funnits minst en brandhärd i lägenheten, och en utanför dörren i lägenheten mitt emot.

SPRIDNINGSRISK

Om inte räddningsskåren hade släckt branden, hade branden spridit sig till lägenheterna på samma plan.

